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Aprilli esimesel nädalal viibis 8 Tallinna Ehituskooli 
töötajat Islandil, et tutvuda kutseõppe korraldusega 
sealsetes kutsekoolides.  
 
Lähetus sai teoks tänu Nordplus Junior projektile "Nordic 
Experience for VET Professionals".  
 
Õppelähetuse käigus tutvuti Islandi koolidega Technical 
College in Reykjavik ja South-Iceland College, kus 
õpetatakse ehitusvaldkonna ja puidutöötlemise erialasid.  
 
Lähetuse eesmärk oli leida Islandi kutse õpetamise 
praktikas edukaid meetodeid ja õppe organiseerimise 
lahendusi, et Tallinna Ehituskoolis kutseõpet paremini ja 
õppijasõbralikumalt korraldada. Ühe uudse lahendusena 
jäi ehituskooli töötajatele silma näiteks õppekorraldus 
projektipõhise õppena. 

 



IS-Technical College Reykjavik  
2008. aastal koondati 4 eraldiseisvat kutsekooli Reykjavikis üheks kooliks - 
Technical College in Reykjavik. 2016. aastal moodustab kooli 8 väiksemat 
üksust, millest ühes õpetatakse ehitus- ja puidutöötlemiserialasid (ehitaja, 
tisler, maaler, lukksepp, müürsepp,  tehniline joonestamine).  
 
Koolis õpib 2500 õpilast, mis teeb koolist suurima kutsekooli Islandil.  
 
Kool kuulub erialaliitudele ja MTÜ-dele, kellel on sõlmitud leping Islandi 
Haridusministeeriumiga.   
 
Koolis on 270 töötajat, kellest 240 on õpetajad.  
 
Õppimine on tasuta, kuid iga õpilane peab ise maksma oma õppematerjalide 
ja tööriistade eest.   
 
Õpilaste keskmine vanus jääb 16-24 eluaasta vahele.  
 
Täiskoormusega õpe kestab 4 aastat, millest kooli õpitakse 2-3,5 aastat ja 
ettevõttes vastavalt 2-0,5 aastat.  
 















































 



 



 



 



IS-Sudurland College  

Asutati aastal 1981. Kooli (tegevuskulud, õpetajate 
palgad) rahastab riik, hoonete haldamist omavalitsus.  

 

Koolis õpib 870 õpilast vanuses 16-20 eluaastat.  

Töötajaid on 85, kellest õpetajaid on 45.  

Koolis on võimalik õppida elektrikuks, puusepaks või 
keevitajaks.  

Õpe kestab 3-4 aastat, minimaalselt 2 aastat.  

Õppegruppide suurus on 8-15 õpilast, tavaliselt siiski 12.  

Õppematerjalide ja –vahendite eest tasuvad õpilased ise.   



 



Tänan tähelepanu eest. 



 



 



 


